
 
 

 
 

ORDINANZA N. 25 

 
OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI DI EFFICACIA DELL’ORDINANZA N. 3 DEL 
04/02/2021, AD OGGETTO: “MERCATO SETTIMANALE DEL SABATO- ADOZIONE 

DELLE MISURE PER IL CONTENIMENTO DEL CONTAGIO DA COVID-19”. 
 

Dato atto che sulla scorta dei vari provvedimenti succedutisi a livello nazionale e 
regionale è stata adottata l’ordinanza sindacale n. 3 del 04/02/2021, ad oggetto: “Mercato 
settimanale del sabato – Adozione delle misure per il contenimento del contagio da 
COVID-19”; 
 
Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 21 aprile 2021, con la quale è stato 
prorogato, fino al 31 luglio 2021, lo stato d’emergenza su tutto il territorio nazionale 
relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali 
trasmissibili; 
 
Considerato necessario, visto il permanere dello stato di emergenza, prorogare fino al 
31 luglio 2021 le disposizioni impartite con la richiamata ordinanza n. 3 del 04/02/2021; 
 

Visto l'articolo 50 del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

di prorogare, fino al 31 luglio 2021 compreso, i termini di efficacia dell’ordinanza  n. 3 del 
04/02/2021, ad oggetto: “Mercato settimanale del sabato – Adozione delle misure per il 
contenimento del contagio da covid-19”.  

 

DISPONE 
 

che tale provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio on line e  nel sito web 
comunale ai fini della generale conoscenza, nonché inviato alle associazioni di 
categoria. 

INFORMA 

 
che, a norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 241/1990, contro la presente 
ordinanza è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 
Amministrativo Regionale per l’Emilia-Romagna; in alternativa nel termine di 120 giorni 
dalla pubblicazione al Capo dello Stato ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 24 novembre 1971, 
n. 1199. 
 

 

Pavullo n/F , li  29/04/2021 Il Sindaco 

 

Luciano Biolchini  
 

Atto sottoscritto digitalmente 

 

Comune di 
Pavullo nel 
Frignano 

 
Provincia di Modena 

UFFICIO DEL SINDACO 
Tel.  0536/29900 

Fax  0536/20125 

Sito Internet http://www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it  
e-mail: segreteria.sindaco@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 

Piazza  Montecuccoli, 1  -  Cap: 41026 Pavullo nel Frignano 

Cod fisc e P.IVA 00223910365 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


